Ідучи на зустріч численним побажанням трудящих і зважаючи на заяви, що надійшли від профспілкових та інших громадських організацій, які справедливо вказують, що проведення 22 січня як неробочого, святкового дня не відповідає характеру цієї події, яким присвячується цей день—пам'яті дня смерті В. І. Леніна, а також 22(9) січня 1905 року,—Президія Верховної Ради СРСР постановила вважати 22 січня робочим днем.

Одночасно Президія Верховної Ради СРСР постановила відзначати і далі 22 січня як день, присвячений пам'яті В. І. Леніна і 9 січня 1905 року.

Сполучаю агітаційно-масову і виробничу роботу